
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
“CERRETO DI SPOLETO - SELLANO” 

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II Grado 
Via D. Alighieri - 06041 CERRETO DI SPOLETO (PG) 

C. f. 84002280547 – Tel. e Fax 0743 / 91220 – 
E-Mail: PGIC813001@istruzione.it PEC: pgic813001@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. vedi segnatura Cerreto di Spoleto 11/02/2023 
 
 

All’Albo ON LINE 
Agli Atti della Scuola 

Al Sito Web dell’ISTITUTO 
 

Progetto: PROGETTO “PROFUMI VERTICALI……DALLA TERRA ALLA TAVOLA” PLESSO SCUOLA PRIMARIA DI 

SELLANO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/99, “Regolamento dell’Autonomia”, concernente norme in materia di autonomia delle II.SS.;  

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche “ e s.m.i.; 

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 106 del 04/12/2021 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli 

anni scolastici 2021/22-2022/23; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

STIMATO il fabbisogno orario necessario all’organizzazione e gestione del suddetto Laboratorio in n. 15 ore per l’a.s. 

2022/23; 

 

VISTE le note MIUR prot. n. 34815 del 02/08/2017 e prot. n. 38115 del 18/12/2017, punti 2.1, 2.2.g e 2.2.h 

 

INDICE 

 

una procedura di selezione riservata a PERSONALE ESTERNO all’Istituto scolastico, per il reclutamento di figure 

professionali       con qualifica di operatore di fattoria didattica  cui affidare l’incarico di supporto per la  gestione del Progetto 

“Profumi verticali …….dalla terra alla tavola”, per un totale massimo di n° 15 ore  per la Scuola Primaria da svolgere 

all’interno a.s. 2022/23 

 

DETERMINA 

 

che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, sezione Amministrazione 

trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza, e sull’Albo pretorio online ai fini e per gli effetti di pubblicità 

legale di cui all’articolo 32 della L. 69/2009. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimo Fioroni 

PGIC813001 - PGIC813001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001073 - 11/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI

mailto:PGIC813001@istruzione.it
mailto:pgic813001@pec.istruzione.it

		2023-02-11T13:12:05+0100
	MASSIMO FIORONI




